第１号様式（第５条関係）
担い手自主的活動支援補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　　　芽　室　町　長　　あて

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

芽室町担い手自主的活動支援補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記
１　申請区分（該当するもの１つに○をつけること。）

	自己研修等活動推進タイプ

	営農技術・加工試験研究タイプ

	地元農畜産物等販売促進タイプ

	地域連携食育推進タイプ

	食育・地産地消・消費者交流イベント支援タイプ

[bookmark: _GoBack]２　事業期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

３　活動項目及び事業費
	項　　　目
	算　出　基　礎
	事業費

	事業費合計額

	補助対象経費合計額

４　補助交付申請額　　　　　　　　　　円

注　補助交付申請額には、次に掲げる基準以内の金額を記載すること。
（１）自己研修等活動推進タイプ　　　補助対象経費合計額の２分の１以内。ただし３万円を限度とする。
（２）営農技術・加工試験研究タイプ　補助対象経費合計額の２分の１以内。ただし５万円を限度とする。
（３）地元農畜産物等販売促進タイプ　補助対象経費合計額の２分の１以内。ただし４万円を限度とする。
（４）地域連携食育推進タイプ　　　　補助対象経費合計額の２分の１以内。ただし５万円を限度とする。
（５）食育・地産地消・消費者交流イベント支援タイプ　補助対象経費合計額の10分の10以内。ただし10万円を限度とする。

第２号様式（第５条関係）

担い手自主的活動事業計画書
	団体名

	代表者
	氏　　名

	住　　所（〒　　　－　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	会員数
	人（※会員名簿を添付してください）

	事　　業　　名

	事業の対象・規模

	事業の目的

	事業の概要

	その他

※定款・会則がありましたら添付してください。